別記様式第１(Ａ４)
	卸売業者
仲卸業者
関連事業者
施設使用者
	市場施設使用許可申請書

	　　年　　月　　日
　大阪市長　様
　　　　　　　住所
法人にあっては主たる
　    事務所の所在地
　　　　　　　　　　氏　名
法人にあってはその名称
及び代表者の氏名

	　大阪市中央卸売市場業務条例
	第54条
第56条
第57条
第58条
	第１項の規定により、大阪市中央

	卸売市場　　　場の市場施設の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて次の

	とおり申請します。

	市場施設の種別

	位置

	面積
	　　　　平方メートル

	用途

	期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

売上高報告書

                                                     　年　　月　　日

 　大阪市長　様

氏　　　　名
                              　　　  法人にあってはその名称
                                    　及び代表者の氏名

　　施設の使用許可に関する要綱第６条の規定により、次のとおり売上高を報告します。

（　　　年　月分）

	品目
	産地
	数量
	金額
(税込)
	金額
(税抜)
	買入れの
相手方

	計

別記様式第２(Ａ４)

別記様式第３(Ａ４)
	工作物設置等承認申請書

	　　年　　月　　日
　大阪市長　様
業種
　　　　法人名又は屋号
　　　　　　　　　　代表者氏名

	　市場施設に工作物設置、模様替等を行うため、大阪市中央卸売市場業務条例施行規則
第49条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	記

		設置位置

	工事概要

	用途

	設置理由

	着手予定日

	完成予定日

	請負人
	屋号又は法人名

	氏名又は代理店

	現場代理人

別記様式第４(Ａ４)
	請　　書

	　　年　　月　　日
　大阪市長　様
　　　　　　　業種
　法人名又は屋号
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付大阪市指令中卸第　　　　号で承認を受けました
[bookmark: _GoBack]工作物設置等承認条件をお請けします。

別記様式第５(Ａ４)
	工作物設置
模様替え
	工事完成届

	　　年　　月　　日
　大阪市長　様
　　　　　　　業種
法人名又は屋号
　　　　　　　　代表者氏名

	　　　　　年　　月　　日付大阪市指令中卸第　　　　号で承認を受けました工事については、次のとおり完成しましたので、大阪市中央卸売市場業務条例第60条第２項の規定により、お届けします。

	記

	１　位置

２　工事概要

３　着手年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　完成年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
５　その他